РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН

Качугское муниципальное образование, городское поселение

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017 г.                                                                                                                     р.п. Качуг

Об утверждении перечня специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с ч.8 ст.81 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст.12 Устава Качугского МО, городское поселение постановляю:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Думы Качугского муниципального образования, городское поселение на выборах 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящий перечень в печатном издании «Вести Качуга» и на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Качугского городского поселения
Н.А.Горбунов
№119
Утверждено

постановлением и.о.главы администрации

Качугского городского поселения

№119 от 31.07.2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
кандидатов в депутаты Думы Качугского муниципального образования, городское поселение на выборах 10 сентября 2017 года
	№ п/п
	№ избир.

участка
	Адрес помещения для голосования (место нахождения УИК)
	Место расположения специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных и информационных материалов

	1
	869
	Районный центр досуга

п.Качуг, ул.Красноармейская, 42
	- на сооружении трибуны

п. Качуг, площадь Победы

- Центральная районная библиотека

п.Качуг, ул.Каландарашвили , 37

	2
	870
	Качугская СОШ №1

п. Качуг, ул.Юбилейная, 26
	- территория больницы

п.Качуг, пер.Больничный

- на здании конторы ООО «КачугЛес»

п.Качуг, ул.Юбилейная, 7

	3
	871
	Ветстанция

п. Качуг, пер.Восточный, 2
	- Водонапорная башня

п.Качуг, угол ул.Пушкина и ул.Рабочая

- ветлаборатория ОГУ Качугской СББЖ
ул.Комсомольская,6

	4
	872
	Контора качугского филиала ОГУП Дорожная служба иркутской области

п.Качуг, ул.Каландарашвили, 209
	- на здании д/с «Колокольчик»

п.Качуг, ул. 9 мая, 11

- здание райпотребсоюза

п.Качуг, ул.Заводская, 8

- на ограждении м/н «Престиж»

п.Качуг, ул.Каландарашвили, 156 «а»

	5
	873
	Контора МУП «Транспортник»

п.Качуг, ул.Пуляевского, 77
	- на ограждении ПУ-12

п.Качуг, ул.Розенталя, 9

- на ограждении здания ООО АПФ «ЛТК»

п.Качуг, ул.Звездочка, 1

	6
	874
	Качугская СОШ №2

п.Качуг, ул.Маяковского, 12
	- на здании д/с «Кораблик»

п.Качуг, ул.Седова, 5

- на здании м/н РОСТ

п.Качуг, ул.Седова, 2